

**Referat af bestyrelsesmøde d. 11.6.2010
afd. 2, Kruså & Smedeby**

Fredag d. 11.6.2010 var der "bestyrelsesmøde" hos Bent Christensen, Vestervang 3, Smedeby 6340 Kruså, kl. 9.30. Formand Kirsten Normann, bestyrelsesmedlem Peter Juhl var mødt.

Vi var alle tre ude på en længere vandring rundt i kvarteret her på Vestervang, Smedeby derved opserverede Vi, at der under mange hække kiggede ukrudt frem og ikke mindst ud mod veje og stier.

Fik ligeledes talt med vores vicevært Frank Brøndum der var rundt med sedler om vores telefon kaos på kontoret i Tinglev. Vi fik til Kruså & Smedeby til omdeling.

Hjemme på adressen Vestervang 3, fik Vi drøftet det Vi så på vores lille vandring, at der ikke var givet besked om, at der var flyttet nye beboere ind i Vestervang 4 + 13. Ville jo gerne byde velkomme m. m.

Der blev besluttet, at Vi ville lave en skrivelse til kontoret i Tinglev angående ingen info, om de nye beboere og Vi vil lave en skrivelse til samtlige beboere i afd. 2 med henstilling om, at få orden i og omkring deres haver.

Mødet varede fra kl. 9.30 til ca. kl. 10.45

Bestyrelsen.

Kirsten Normann, Peter Juhl, Bent Christensen

Til beboerne i afdeling 2.

Her følger en lille hilsen fra den nye bestyrelse. Som det fremgår af referatet fra afdelingsmødet 20. marts 2010 er Vestervang, Slipskoven, Parkvej og Klosterkløften nu én afdeling, med én fælles bestyrelse.

Valgt blev:

Kirsten Normann, Klosterkløften 24, formand, valgt for 2 år

Bent Christensen, Vestervang 3, valgt for 1 år

Peter Juhl, Slipskoven 21, valgt for 2 år.

Malene Seifen, Slipskoven 25, valgt som suppleant for 1 år

Vi har stukket hovederne sammen for at finde ud af hvilken retning vi vil gå fremover og hvilke opgaver der prioriteres højt, nye koste fejer som bekendt godt, men de skal lige tages i brug først.

Et evigt tilbagevendende problem er havehold, ikke alle har samme opfattelse af hvordan en have skal se ud, der er dog visse retningslinjer der er udstedt i Aabenraa Almene Boligselskabs hus og have reglement, under V. Særlig udvendig vedligeholdelse pkt. 1 (lille udskrift af samme)

Lejer har pligt til at passe have, indkørsel samt det til boligen tilhørende areal, herunder klipning af plæne, rabatter og hække, rensning af bede, gangarealer og fortov. o.s.v.

*Se efter om der skulle være ukrudt under hække indtil naboen, samt ud til offentlig vej og sti. Det skulle ikke være nødvendigt, at få andre til, at gøre arbejdet, det kan gå hen og blive dyrt, da det er **lejer**en der skal efter komme dette. Vi vil hermed opfordre samtlige beboere til, at få orden i de ting, **meget snart.***

Vi har ingen tomme boliger pt. og vi håber de nyankomne bliver glade for at bo i afdelingen.

Der er en del hunde i afdelingen, nogle lægger man mere mærke til end andre, så tænk på din nabo når du lukker din hund ud i haven.

I ønskes alle en god og forhåbentlig varm sommer

På bestyrelsens vegne

Kirsten Normann